



# Swan International ApS

CVR-nr. 18 06 74 98

## Årsrapport

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2014.

---

Henrik Dam  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Swan International ApS c/o Henrik Dam Bolbrovænge 2A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 18 06 74 98
	Stiftet: 1. oktober 1994
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Dam
<b>Revision</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Swan Trade & Finance ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Swan International ApS' aktivitet består af handelsaktiviteter i Rusland m.v. P.t. er der ingen aktivitet i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.238 t.kr. mod -799 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.819</b>	<b>-798.520</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.819</b>	<b>-798.520</b>
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.186.694</u>	<u>-350</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.237.513</b>	<b>-798.855</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.237.513</b>	<b>-798.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.237.513</u>	<u>-798.855</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.237.513</b>	<b>-798.855</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	107.649	108.899
Tilgodehavender i alt	<u>107.649</u>	<u>108.899</u>
Likvide beholdninger	117	242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>107.766</b></u>	<u><b>109.141</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>107.766</b></u>	<u><b>109.141</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-2.761.767	-1.524.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.561.767</b>	<b>-1.324.254</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.736	1.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.953	633.703
Anden gæld	2.063.844	797.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.669.533	1.433.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.669.533</b>	<b>1.433.395</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>107.766</b>	 <b>109.141</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som konsekvens af historiske negative resultater har selskabet en negativ egenkapital på 1.324 t.kr.

Da selskabet ingen kreditfaciliteter har hos sin bankforbindelse, er selskabets kapitalberedskab behæftet med usikkerhed.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.186.694	350
	<u><b>1.186.694</b></u>	<u><b>350</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2012	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	-1.524.254	-725.399
Årets overførte overskud eller underskud	-1.237.513	-798.855
	<u><b>-2.761.767</b></u>	<u><b>-1.524.254</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		


